EDITAL Nº 010/2013-GR

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná- UENP, no exercício regular de seu cargo

e prerrogativas legais de suas funções, considerando a Instrução Normativa nº 71/2012, do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

RESOLVE:

               Tornar público os extratos das contratações de docentes em Regime Especial - CRES, da UENP,

de conformidade com o Edital nº 045/2012-GR de 15/10/2012, publicado no DOE nº 8821 de 18/10/2012,

e Edital nº 007/2011-GR de 19/12/2011, publicado no DOE nº 8614, de 21/12/2011, a seguir:

NOME: ANTONIO APARECIDO DE ALMEIDA

RG. nº 5.125.534-8 PR

CONTRATO CRES - Nº 001/2013 CCP

CARGO: Professor Colaborador Graduado

REGIME DE TRABALHO: T 20

SALÁRIO INICIAL: R$  1.018,39

DATA DA VIGÊNCIA: 01/02/2013 a 31/01/2014

NOME: CLAUDIONOR SIQUEIRA BENITE

RG. nº  2.108.827-7 PR

CONTRATO CRES - Nº 002/2013 PRORH

CARGO: Professor Colaborador Mestre

REGIME DE TRABALHO: T-09

SALÁRIO INICIAL: R$ 764,17

DATA DA VIGÊNCIA: 01/02/2013 a 31/07/2013

NOME: JAIRO NEIA LIMA

RG. nº  9.270.173-5 PR

CONTRATO CRES - Nº 003/2013 PRORH

CARGO: Professor Colaborador Mestre

REGIME DE TRABALHO: T 09

SALÁRIO INICIAL: R$ 764,17

DATA DA VIGÊNCIA: 01/02/2013 a 31/07/2013

NOME: MARCELO BUENO ELIAS

RG. nº 5.390.072-0 PR

CONTRATO CRES - Nº 001/2013 PRORH

CARGO: Professor Colaborador Mestre

REGIME DE TRABALHO: T 09

SALÁRIO INICIAL: R$ 764,17

DATA DA VIGÊNCIA: 01/02/2013 a 31/07/2013

NOME: ROBERTO ARTHUR DAVID

RG. nº  12.528.598-8 PR

CONTRATO CRES - Nº 004/2013 PRORH

CARGO: Professor Colaborador  Mestre

REGIME DE TRABALHO: T 09

SALÁRIO INICIAL: R$ 764,17

DATA DA VIGÊNCIA: 01/02/2013 a 31/07/2013

NOME: ANDERSON FRANCISCO RIBEIRO

RG. nº 12.887.939-0 PR

CONTRATO CRES - Nº 005/2013 PRORH

CARGO: Professor Colaborador Mestre

REGIME DE TRABALHO: T 20

SALÁRIO INICIAL: R$ 1.698,17

DATA DA VIGÊNCIA: 18/02/2013  a 17/08/2013

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 01 de março de 2013.

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando

Reitor